

Holdingselskabet Knudsen ApS

Rasmus Færchs Vej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 10 00 64 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Finn Ørgaard Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Knudsen ApS Rasmus Færchs Vej 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 10 00 64 65
	Stiftet: 9. november 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Ørgaard Knudsen, formand Finn Ørgaard Knudsen Mads Ørgaard Knudsen
Direktion	Finn Ørgaard Knudsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Entreprenørfirmaet Maabjerg Maskinstation A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed Entreprenørfirmaet Maabjerg Maskinstation A/S. Entreprenørfirmaet Maabjerg Maskinstation A/S' aktivitet er i lighed med tidligere år udførelse af entreprenørarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.811 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.086 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 19.096 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.734.571	257.296
Administrationsomkostninger	-15.312	-15.025
Resultat før finansielle poster	2.719.259	242.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	121.526	98.051
Øvrige finansielle omkostninger	-8.396	-1.177
Resultat før skat	2.832.389	339.145
Skat af årets resultat	-21.714	-18.056
Årets resultat	2.810.675	321.089
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	339.000	331.800
Overføres til overført resultat	2.471.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.711
Disponeret i alt	2.810.675	321.089

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.738.006	12.003.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.738.006</u>	<u>12.003.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.738.006</u>	<u>12.003.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.069.141	3.367.715
Tilgodehavende selskabsskat	186.061	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	84.225	239.756
Tilgodehavender i alt	<u>4.339.427</u>	<u>3.607.471</u>
Likvide beholdninger	<u>18.160</u>	<u>1.025.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.357.587</u>	<u>4.633.095</u>
Aktiver i alt	<u>19.095.593</u>	<u>16.636.530</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	120.000	120.000
	Overført resultat	18.626.593	16.154.918
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	339.000	331.800
	Egenkapital i alt	<u>19.085.593</u>	<u>16.606.718</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	19.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>29.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>29.812</u>
	Passiver i alt	<u>19.095.593</u>	<u>16.636.530</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	120.000	16.165.629	324.000	16.609.629
Udbetalt udbytte	0	0	-324.000	-324.000
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>-10.711</u>	<u>331.800</u>	<u>321.089</u>
Egenkapital 1. januar 2020	120.000	16.154.918	331.800	16.606.718
Udbetalt udbytte	0	0	-331.800	-331.800
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>2.471.675</u>	<u>339.000</u>	<u>2.810.675</u>
	<u>120.000</u>	<u>18.626.593</u>	<u>339.000</u>	<u>19.085.593</u>

Noter

	2020	2019
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	14.919.572	14.919.572
Kostpris 31. december	14.919.572	14.919.572
Nedskrivninger 1. januar	-2.916.137	-2.173.433
Årets resultat	2.734.571	257.296
Årets udbytte	0	-1.000.000
Nedskrivninger 31. december	-181.566	-2.916.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.738.006	12.003.435
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenørfirmaet Maabjerg Maskinstation A/S	Holstebro	100 %
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen er opdelt i nom. 40.000 kr. A-andele og nom. 80.000 kr. B-andele.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
